П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» мая 2012

                              № 958
г. Тверь

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери»

В соответствии с распоряжением администрации города Твери от 02.05.2012 № 564-к «О приеме работника на работу»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери», заменив слова «Симаков Дмитрий Владимирович» словами «Аракелов Борис Арамович».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-коммуникационной сети Интернет.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

    4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери
                             В.М.Павлов